[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От​  22.09.2017 № 1650
г. Кузнецк

  О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 11.09.2016 № 2005  «О внесении изменений и дополнений  в  схему  размещения рекламных конструкций на территории города Кузнецка Пензенской области»
В связи с технической ошибкой в постановлении администрации города Кузнецка от 11.09.2016 № 2005  «О внесении изменений и дополнений  в  схему  размещения рекламных конструкций на территории города Кузнецка, Пензенской области», руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.иВнести изменение в постановление администрации города Кузнецка от 11.09.2016 № 2005  «О внесении изменений и дополнений  в  схему  размещения рекламных конструкций на территории города Кузнецка, Пензенской области», изложив п.1 в следующей редакции:

«1. Внести изменения в схему размещения рекламных конструкций на территории города Кузнецка Пензенской области согласно приложению.»
2.иНастоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению  на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.иНастоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4.иКонтроль за выполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.
Глава администрации города Кузнецка

            С.А. Златогорский